
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777131

Prodej bytu 3+1, OV, Česká Lípa, ul. Antonína Sovy

Prodej bytu 3+1, 60 m?, Česká Lípa, ul.
Antonína Sovy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 848693 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Lípa, Antonína Sovy

Prodej bytu 3+1, 60 m?, Česká Lípa, ul. Antonína Sovy

Prodej bytu o dispozici 3+1, na okraji cihlové zástavby bytového
domu, který se nachází ve vyhledávané lokalitě města Česká Lípa -
Slovanka. Jedná se o byt v prvním nadzemním podlaží, který je
zčásti v původním stavu. V bytě jsou plastová okna, revitalizovaná
koupelna, nové balkóny a rozvody vody. V okolí je mnoho zeleně,
škola, školka a autobusová zastávka MHD. Jedná se o velmi klidné a
pěkné bydlení, s docházkovou vzdáleností do centra města, kde
naleznete několik obchodů a služeb. Dále se zde nachází v blízkosti
menší obchodní centrum a velká prodejna LIDL. Byt lze financovat
hypotečním úvěrem, který Vám připraví náš finanční specialista na
míru. Proto nás neváhejte kontaktovat ještě dnes a domluvte si
prohlídku svého nového domova.

CENA: (za nemovitost) 2 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2777131

Prodej bytu 3+1, OV, Česká Lípa, ul. Antonína Sovy

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kučera Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


